
PATEL & PATVCHAL
Chartered Accountants

FORM NO. 3CA
[See rule 6G(1Xb)]

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961, in a case where the accounts of
the business or profession of a person have been audited under any other law

1. We report that the statutory audit of
M / s. DCG COPPER INDUSTRIES PW LTD
1 2,Agrasen lndustrial Estate,Chotalal Ni Chali, Odhav Road,Ahmedabad

;:1""#:il:tJir," & panchar chartered Accountants in pursuance or the provisions or the ln"oir"-t"* Act, 1e61
Act, and we annex hereto a copy of our audit report dated 01-Jul-2O22 along with a copy each of -

the audited Profit and Loss Account for the period beginning from 01-Apr-2021 to ending on 31-MAR-2022

the audited Balance Sheet as at 31-MAR-2022 and

documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the Profit and Loss Account and Balance Sheet.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ln our opinion and to the best of our information and according to examinalion of books of account including other
relevant documents and explanations given to us, the particulars given in the said Form No. 3CD are true and correct
subject to the following observations/qualifications, if any:

(a)

(b)

(c)

2.

3.

For PATEL & PANCHAL
Chartered Accountants

(Firm Regn No.: 123744W)

'1r*&-D
r--

(NATASHA PANCHAL)
PAqTNER

Membership No:119626
Place:Ahmedabad
Date :0110712022

UDI N :221 19526APJBMC550

HEAD OFFICE :

333/334, C-Wing, Akshar Arcade,
Opp. Memnagar Fire $tation,
Navrangpura,
Ahmedabad - 380 009.

ANAND BRANCH :

C/o. i. S. Patel& Cn.
0pp. Limdawala Hospital,
Station Road, Nr. HotelAnand,
Anand-388 001.

+91-79-2646 3054
+91-79-4004 3054
info@pandp.in
ca. patelpanchat@gmail.com
http:llPandP.in

Phone ;

E-mail :

SN Qualification Tvpe Observations/Qual ifications
1 Others These financial statements are the responsibility of the Directors. Our responsibility is to

express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our
audit in accordance with auditing standards generally accepted in lndia. Those Standard
require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial statements are free of material misstatement. An audit includes examining on a
test basis, evidence supporting the amounts and disclosures in the financial statement. An
audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made
by directors, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe
that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

2 Others Balances under the head Unsecured Loans, Sundry Debtors, Loans & Advances and
Current Liabilities are subiect to confirmation by the parties concerned

3 Others As informed by the assesse, the information required under clause 44 of Form 3CD has not
been maintained in dbsence of any disclosure requirement thereof under the Goods and
Service Tax statute. Further the standard accounting software used by Assesse is not
configured to generate report as required under this clause in absence of any prevailing
statutory requirement. Therefore, it is not possible to determine break-up of total
expenditure of entities registered or not registered under the GST. ln view of above we are
unable to verifu and reooft the desired lnformation in this clause.

URL



FORM NO. 3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under
section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

Part A

Part B

01 Name of the assessee DCG COPPER INDUSTRIES PVT LTD

02 Address 1 2,Agrasen lndustrial Estate,Chotalal Ni
Chali.Odhav Road.Ahmedabad {'

03 Permanent Account Number (PAN) AAGCD3751J

04 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty,
service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

Yes

Name of Act State Other I Registration No. I Description (optional)

Goods and service tax IGUJARAT 24AAGCO3751J1ZO

05 Status Company

06 Previous year from 01 -Apr-2021 to 31 -MAR-2022

07 Assessment year 2022-23
Relevant clause of section 44AB under which the audit has

been conducted
Third Proviso to sec 44AB : Audited under any other
law

08a Whether the assessee has opted for taxation under section
1 15BA/1 15BAA/1 'l5BAB/1 15BAC111sBAD ?

Yes (section : 115BAA)'

09 a) lf firm or association of persons, indicate names of
partners/members and their profit sharing ratios.

Name I Profit sharing
I ratio (%)

NA

b) lf there is any change in the partners or members or in their
profit sharing ratio since the last date of the preceding year,
the particulars of such chanqe

No

Name of
Partner/Member

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio

New profit
Sharlng

Ratio

Remarks

10 a) Nature of business or profession (if more than one business or
profession. is carried on during the previous year, nature of
every business or profession)

Sector Sub Sector Code

MANUFACTURING Other manufacturing n.e.c. 04097

WHOLESALE AND RETAIL TRADE Retail sale of other products n.e.c 09028

b) lf there is any change in the nature of business or profession,
the particulars of such chanqe.

No

Business I Sector Sub Sector Code Remarks if any:

11 a) Whether books of account are prescribed under section 44AA,
if ves, list of books so prescribed.

No' *

b) List of books of account maintained and the address at which
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

12, Agrasen lndustrial
Estate, Chotalal ni
Chali, Ahmedabad,
Odhav Road,
GUJARAT,382415,
INDIA

Purchases Register,
Sales Register, Bank
Book, Cash Book, .

Journal, Lpdger,'Stock
Register (Computerized)

c) List of books of account and nature of relevant documents
examined.

Purchases Register, Sales Register, Bank Book,
Cash Book, Journal, Ledqer, Stock Reqisler

.*-]N(q-L a parudN-

3F.o@.
\:AEREDAcco$tilV



12 Whether the profit and loss account includes any profiis and gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and
the relevant section (44AD,44ADA, 44AE, 44AF, 44B, 44F,F.,
44BBA, 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevant section.)

No

Section Amount Remarks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system
b) Whether there had been any change in the method of

accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediately precedinq previous year.

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
change, and the effect thereofon the profit or loss.

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
profit(Rs.)

Remarks if any:

d) Whether any adjustment is required to be made to the profits
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145(2\

No

e)

0

lf answer to (d) above is in the afflrmative, give details of such
adiustments

Particulars lncrease in profit I Decrease in
(Rs.) | profit(Rs.)

Net Effect(Rs.) | Remarks if any:

Disclosure as per ICDS
ICDS Disclosure

ICDS I - Accounting Policies As per accounting policies & notes to financial statements
ICDS ll - Valuation of lnventories As per accounting policies & notes to financial statements
ICDS lll - Construction Contracts NA

ICDS lV - Revenue Recognition As per accounting policies & notes to financial statements
ICDS lX - Borrowing Costs As per accounting policies & notes to financial statements
ICDS V - Tangible Fixed Assets As per Fixed Assets and Depreciation Chart annexed in FORM 3CD

ICDS Vll - Governments Grants NA

ICDS X - Provisions,Contingent Liabilities
and Continqent Assets Total

Provision, Contingent Liabilities and Assets have been disclosed by way of
notes in the notes on accounts. if reouired.

14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous
year.

Cost or NRV whichever is lower

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 145A, and the effect thereof on the profit or loss,
olease furnish:

No

Particulars lncrease iri profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs )

Remarks if any:

15 Give the following particulars of the capital asset converted into
stock-in-trade:-

NA

Description of
Capital Assets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

Amounts not credited to the profit and loss account, being,
a) the items falling within the scope of section 28; Nit

Description Amount \ Remarks if any:

b) the proforma creidits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities concerned,

NiI

Description Amount Remarks if any:

c) escalation claims accepted during the previous year; Nit

Description Amounl Rem a rks 1ry,n9ffi!"liJ:fl ryari)
r+.( "'^\xFM;iABAL. l*ffi#

i19
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d) any other item of income; Nit

Description Amount Remarks if any:

e) capital receipt, if any. Nit

Description Amount Remarks if any:

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a State Government
referred to in section 43CA or 50C. please furnish:

No

Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value
adopted

or
ASSCSSE

dor
ASSESSA

ble

Remark
s if any:

Country Address
Line 1

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor
Area

Post
Office

{

State Apply
2nd

provrso
of

43CA(
'l) or
4th

proviso
to

56(2)(x
)?

18 Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act,
1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may
be. in the followinq form :-

As Per Annexure "A"

a) | Description of asseUblock of assets

b) | Rate of depreciation.

c) lActual cost or written down value, as the case may be.

ca) lAdjustment made to the written down value under section
I t tSARClt 1sBAD (for assessment vear 2021-2022 onlv\

cb) lAdjustment made to written down value of lntangible asset
I due to excludino value of ooodwill of a business or orofession

cc) lAdjusted written down value

d) Additions/deductions during the year with dates; in the case of
any addition of an asset, date put to use; including adjustment
on account of :-
i) Central Value Added Tax credit claimed and allowed under

the Central Excise Rules, 1944, in respect of assets
acquired on or after 1st March. 1994.

ii) change in rate of exchange of currency, and

iii) Subsidy or grant or reimbursement, by whatever name
called.

e) Depreciation allowable.

0 Written down value at the end of the year.

19 Amounts admissible under sections

Section Amount debited to P&L Amount admissible as per the
provisions of the lncome-tax Act, 1961

35D 1108581 1108s8

a) Any sum paid to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was otherwise payable to
him as profits or dividend. lSection 36(1Xii)l

Nit

Description Amount Remarks if any:

b) Details of contributions received from emBloyees for various
funds as referred to in section 36(1)(va):

Nit

Name of Fund Amount Aetual Date I Due Date The actual
amount paid

21 la) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, personal,
advertisement expenditure etc

1 expenditure of capital nature; Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

2 expenditure of personal nature, lNir
RParticulars Amount in Rs. ffiW



expenditure on advertisement in any souvenir, brochure,
tract, pamphlet or the like, published by a political party,

Amount in Rs.

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and

Expenditure incurred at clubs being cost for club services
and facilities used.

Expenditure by way of penalty or fine for violation of any
law for the time beinq force

Amount in Rs.

Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

lnterest & Penalty on late payment of statutoy

Expenditure incurred for any purpose which is an offence
or which is orohibited bv law

Amounts inadmissible under section 40(a):-

as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

Details of payment on which tax is not deducted:

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed

PAN
of

the
paye

e

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Amo
unt
of

tax
dedu
cted

as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

Details of payment on which tax is not deducted:

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (1) of section 139.

Amo
unt
of

pay
menl

,Amo
unl
out
of

(vt)
depo



iii as payment referred to in sub-clause (ib)

B

Details of payment on which levy is not OeOucteO: Nir
Date of

payment
Amo
unt
of

pay
ment

Ndtu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aar
no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

Details of payment on which levy has been deduct,ed
but has not been paid on or before the due date
specified in sub- section (1) of section 139.

Nir

Date of I Amo
payme I unt

nt lof
I pav
lment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
r

PAN
of

the
Paye

r

Aadh
aar
no

Coun
try

Add
rCSS

Line
1

Add
rCSS

Line
2

Pin
cod

e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

o tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if anv

Rern
arks

if
any:

IV Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

Wealth tax under sub-clause (iia)

vi Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (tD
vii Salary payable outside lndia/to a non resident witnout TOS

etc. under sub-clause (iii)
NiI

Date of
payment

Amou
nt of
paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Counl
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
SS

Line2

Pinco
de

City or
Town

or
Distric

t

Localit
yor

Area

Post
Offic

e

State Rema
rks if
any:

vii
i

Payment to PFlother fund etc. under sub-clause (iv)

tx Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

c) Amounts debited to profit and loss account being, interest,
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section  0(b)/40(ba) and computation thereof;

NA

Particulars Section Amount
debited to P/L

NC

Description Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

d) Disallowance/deemed income under section  0A(3):
A On the basis of the examination of books of account and

other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 404(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank draft. lf not, please furnish the
details:

Yes

Date of
Davment

Nature of payment Amount Name of the
DAVEE

PAN of
the oavee

Aadhaar
no

Remarks if any:

B On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the payment
referred to in section 40A(3A) read ulith rule 6DD were
made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business
cr profession under section 40A(3A);

Yes

Date of
oavment

. Nature of payment Amount Name of the
DAVEE

PAN of
the pavee

Aadhaar
no

Remarks if any:

e) provision for payment of gratuity not allowable under section
a0A(7);

Nit

D any sum paid by the assessee as an employer not allowable
under section 40,4(9);

Nit

s) parl culars of any liability of a contingent nature; Nir

Nature ot Ltabtlrty Amount Remarks if any: ,ffi.tt- & PAhicE)-\
l1(flIMrDaenB\ *
.%) {- ,-1*,w



h) amount of deduction inadmissible in termi of section t+R in
respect of the expenditure incurred in relation to income which
does not form part of the total income;

Nil

Particulars Amount Remarks if any:

i) amount inadmissible under the proviso to section 3611ffi Nil
22 Amount of interest inadmissibre u@

Small and Medium Enterprises Development Act. 2006.
Nil

23 Pgflgulars of payments made toffi
404(2Xb).

Name of
Related Partv

Relation Date Payment
made(AmoLrnt)

Nature of
transaction

PAN of Related
Partv

Aadhaar no

Dhara
Conductors

Relative 77378875 Purchase of
Goods &
Payment of
Exoense

Ushaben H
Patel

Helattve 700000 HemuneraUon

Harshadbhai
Patel

Relative 700000 Remuneration

Devang Patel Relative 2000000 Remuneration
24 Amounts deemed to be profits anO gain.s unOer secflon 32AC or

32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.
Nrl

Section Description Amount Remarks if any

25 Any amount of profit chargeable to tax unOer section +f anO
computation thereof.

Nrl

Name of Party Amount of
lncome

Section Description of
transaction

Computation if
anv

Remarks if any:

) -,k

126 ln respect of any sum referred to in C

A pre-existed on the first day of the previous year but was
not allowed in the assessment of any preceding previous
year and was
a) paid during the previous year; Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid during the previous year; Nil
Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

B was incurred ln the previous year and was .

a) paid on or before the due date for furnishing the return
of income of the previous year under section 139(1);

Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid on or before the aforesaid date. Nit
Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

il State whether sales tax,goods & servrce tax, customs duty,
excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profits and loss account.

No

27 a) Amount of Central Value Added tax creCi-ts avaiteO of or
utilised during the previous year and its treatment in the profit
and loss account and treatment of outstanding Central Value
Added Tax credits in the accounts

No

b) Particulars of income or expenditure oi pnor perioO creOiteO or
debited to the profit and loss account.

NA

Type Particulars Amount Prior period to which
it relates(Year in
wvv-vv format)

Remarks if any:

28 Whether during the previous year the assesJee has recelved any
property, being share of a company not being a company in whlch
the public are substantially interested, without consideraiion or for
inadequate consideration as referred to in section 56(2)(viia), if
yes, pleasd furnish the details of the same. i'";* l-,,r,,rili,i,

No



Name of the
person from

which shares
received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market

value of
the shares

Remark
s if any:

29 Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,
olease furnish the details of the same.

No

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. of
Shares
issued

Amount of
considerat

ion
received

Fair
Market

value of
the shares

Remarks if any:

A Whether any amount is to be included as lncome Chargeable
under the head income from other sources as referred to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

{

Nature of lncome Amount Remarks if any:

B Whether any amount is to be included as income chargeable
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due
thereon (including interest on the amount borrowed) repaid,
othenarise than throuqh an account pavee cheque. lSection 69Dl

No

Name
of the
perso

n
from

whom
amou

nt
borro
wed
or

repai
don
hundi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aat
no

Cou
ntry

Addr
CSS

Line
1

Addr
CSS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

e

Stat
e

Date
of

Borr
owin

s

Amo
unt
due
inplu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

A Whether primary adjustments to transfer price, as referred to
in sub section (1) of section 92CE, has been .made during the
nreviorrs vear?

NA

Clause under which of
Sub section(1) of

92CE primary
adjustments is made

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to

lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been

repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

B Whether the assessee has incurred expenditure during the
previous year by way of interest or of similar nature exceeding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of section
94B

NA

a

f-



Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Earnings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBITDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
30% of

EBITDA as
per (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

fonryard as
per sub

section (4) of
section 948

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Ass Year of
interest

expenditure
carried
fonruard
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
fonvard
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any:

C Whether the assessee has entered into an irnpermissiOfe
avoidance arrangement, as referred to in section g6 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
Marc\,2022)

NA
{

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
arranoement

Remarks if any:

31 a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceedtng the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
plevious year
Name of the

lender or
depositor

Address of
the lender or

depositor

PAN of the
lender or
depositor

Aadhaar no Arnount of
loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/dep
osit was
squared
up during

the
Previous

Year

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
Previous

Year

whether the
loan or

deposit was
,taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a

bank
account

in case the loan
or deposit was

taken or accepted
by cheque or
bank draft,

whether the same
was taken or

accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft.

Harshadbh
ai Patel

202,Mantpr
abhu
Appartment
,Nr. Darpan
Six
Road,Navra
ngpura,Ah
medabad

ABSPP134
1G

600000 No 600000 Cheque Account payee
cheque

Hero
Fincrop
Limited

A.
44,Mohan
Co-
Operative
lndustrial
Estate,Math
ura
Road,New
Delhi
110044
lndia

AAACHOlS
7J

2415587 No 2525000 Electronic
clearing
system

Ushaben H
Patel

202,Manipr
abhu
Appartment
,Nr. Darpan
Six
Road,Navra
ngpira,Ah
medabad

ABAPP761
2A

6990000 No

'!

81 90000 Cheque Account payee
cheque

b) Particulars of each specified sum in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous year :-

Nit

*



Name of the
person from whom

specified sum is
received

Address of the Name of the
person from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadhaar no Amount of
specified

sum taken
or accepted

Whether the
specified
SUM WAS

taken or
accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
specified
SUM WAS

taken or
accepted by
cheque or
bank draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

draft

Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect of transactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is othenvise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearinq svstem throuoh a bank accounl

Name of the payer Address ofthe payer Nature of
transactio

n

Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of single transaction or in
respect of transaction relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,
durino the orevious vear

Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect relating to one event or occasion to a person,
othenrrise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during

Name of the Payee PAN of the Payee

Particulars of each payment in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate to a person
in a day or in respect of single transaction or in respect
relating to one event or occasion to a person, made by a
cheque or bank draft, not being the an account payee
cheque or an account payee bank draft, during the

Name of the Payee Address ofthe Payee

Particulars of each repayment of loan dr deposit or any
specified advance in an amount exceeding the limit specified
in section 269T made durino the orevious vear:

EDABAD

Name of the payee Address of the
payee

PAN of the
payee

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
Previous

Year

Whether the
repayment
was made
by cheque

or bank draft
or use of
electronic
clearing
system

through a
bank

n case the
repayment was

made by cheque or
bank draft, whether

the same.was
. repaid by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft

Aadhaar
no the

repayment

:-l--11?:*. _,g-ttltlili

ffi



Ushaben H Patel 202,Maniprabhu
Appartment,Nr.
Darpan Six
Road,Navrangpur
a,Ahmedabad

ABAPP7612A 100000 81 90000 Electronic
clearing
system

d) Particulars of repaymet
advance in an amount r

269T received otherwis
use of electronic clear
durino the previous veat

rt of loan or deposit or any specified I Nil
..xceeding the limit specified in section 

I

e than by a cheque or bank draft or 
]

ing system through a bank account 
i

l

Name of the payer Address of the payer PAN of the
payer

Aadhaar no

{

Amount of
repaymeni
of loan or
deposit or 

,
any

specified
advance
received

otherwise
than 6y a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account
during the
previous

veer

e) Particulars of repayment of loan or deposit or any specified
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an
account payee cheque or account payee bank draft during the
previous year

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of
repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or
account

payee bank
draft during
the previous

ve2r

32 a) Details of brought foruvard loss or depreciation attc,rrvanc,e, in tfre
following manner, to the extent available :

r,{it

Serial No Assessment
Year

Nature of
loss /

Depreciation
allowance

Amount as
returned

Ail
losseslallow
ances not
aliowed
under

section
1158A /1i5
BAC/I 15BA

D

Amount as
adjusted by
withdrawal

of additional
depreciation
on account
of optirS for

taxation
under

section
115BACI11

5BAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Amount Order U/S
and date

b) Whether a change in shareholding of the company has taken
place in the previous year due to which the losses incuried
prior to the previous year cannot be allowed to be carried
forward in terms of section 79.

'''*;
4-:::-:_ *
EL& r,ANcEi

l'lo

'x-N,{HTvIEDABAD -
5" Lt.l::**_ | --4

.L



c) Whether the assesse has incurred any speculation loss
referred to in section 73 during the previous year, lf yes,
please furnish the details of the same.

No

d) Whether the assesse has incurred any loss referred to in
section 73A in respect of any specified business during the
orevious vear. if ves. olease furnish details of the same.

No

e) ln case of a company, please state that whether the company
is deemed to be carrying on a speculation business as
referred in explanation to section 73, if yes, please furnish the
details of speculation loss if any incurred during the previous
vear_

No

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under
ChapterVlA or Chapter lll (Section 10A, Section 'l0AA).

Nit

Section Amount Remarks if any

34 a) Whether the assessee is required to deduct or collect tax as
per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, if yes
olease furnish:

Yes r

Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(rAN)

Section Nature of
payment

Total
amount of
payment or
receipt of
the nature
specified in
column (3)

Total
amount on
which tax

was
required to

be
deducted

or collected
out of (4)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at specified
rate out of

(5)

Amou nt of
tax

deducted
or collected

out of (6)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at less than

specified
rate out of

(7)

Amount of
tax

deducted
or cqllected

oir (a)

Amount of
tax

deducted
or collected

not
deposited

to the credit
of the

Central
Governmen
t out of (6)

and (8)

1 2 4 b 7 B I 10

AHMDO978
5G

192 Salary 3400000 3400000 3400000 432000 0 0 0

AHMDO978
5G

194A lnterest
other than
lnterest on
securities

28017s 280175 280175 28018 0 0 0

AHMUUg/U
5G

194C Payments
to
contractor
s

589865 589865 589865 5898 0 0 0

AHMDO978
5G

194H Commissi
on or
brokeraoe

1 21 500 12'1500 1 21 500 6075 0 0 0

AHMDO978
5G

1 94J Fees for
profession
al or
technical
services

256500 256500 256500 25650 0 0 0

AHMDO978
5G

194Q TDS on
Purchase
of Goods

217186479 217186479 217186479 217186 0 0 0

AHML'Ug/U
5G

OTH Others 1 99522000 1 99522000 't 99622000 232319 0 0 0

b) Whether the assesse is required to furnish the statement of
tax deducted or tax collected. lf ves olease furnish the details

Yes

Tax deduction and
collection Account

Number (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of furnishing,
if furnished

*

Whether the
statement of tax

deducted or
collected
contains

information
about all

transactions
which are

required to be
reDorted

lf not, please furnish list of
details/transactions which are

not reported

AHMDO9785G 24Q 31-May-2021 27-Jul-2O22 Yes

AHMDO9785G 26Q 31-Ju12021 01-Jun-2O22 Yes

AHMDO9785G 26Q 31-Oct-2021 01-Jun-2O22 Yes

AHMDO9785G 26Q 31-Jan-2022 01-Jun-2022 Yes

AHMDO9785G 26Q 31-May-2022 01-Jun-2022 Yes

AHMDO9785G 27EQ 15-Oct-2021 17-May-2022 Yes

AHMDO9785G 27EQ 15-Jan-2022 17-May-2022 Yes

AHMD09785G | 27EO t 15-May-2022 117 es i6
\:{IERED ACCoUNlt}},/



c) whether the assessee is liable to pay interest under section
201(1A) or section 2OOCO\.lf ves. olease furnish:

Yes

Tax deduction and collection
Account Number (TAN)

Amount of interest under
section 201 (1A)/206C(7) is

Davable

Amount paid out of column (2) date of payment.

AHMDO9785G 2592A 25920 26-Jut-2o22
AHMDO9785G 20013 2001 3 31-May-2022
AHMDO9785G 1681 1 681 28-Jul2022
AHMDO9785G 13243 13243 17-May-2022

AHMDO9785G 1394 1 394 26-Ju12022

35 a) ln the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of goods traded :

Item Name Unit openrng
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock shortage /
excess, if

ANV
As Per Annexure "8" I

b) ln the case of a manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials, finished
products and by-products :

A Raw Materials

Item Name Unit openrng
stock

purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous
vear

SaIeS
during the
previous

year

closing
stock

* yield of
finished
products

*percentag

e of yield;

-shortage /
excess, if

any.

NA

B Finished products

Item Name Unit openrng
stock

purchases
during the
previous

ve2 r

quantity
manufactured

during the
nreviorrs vear

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

C By products :

Item Name Unit openrng
stock

purchases
during the
previous

vee r

quantity
manufactured

during the
nreviorrs ve:r

sales during
the previous

yeat

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

36 Whether the assessee has received any amount in the nature
of dividends as referred to in sub-Clause ( e ) of clause(22) of
section 2

NA

Amount Received(in Rs) | Date of receipt Remarks if any:

37 Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if
any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the
cost auditor.

No

38 Whether any audit was conducted under the Central Excise Act,
1944, if yes, give the details, if any, of disqualification or
disagreement on apy matter/item/value/quantity as may be
reported/identifi ed bv the auditor.

No

39 Whether any audit was conducted under section 72A of the
Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable services, if
yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on
any matter/itemivalue/quantity as may be reported/identified by
the auditor

No

40 Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year
and orecedino Drevious vear:

Particulars Previous Year % Preceding previous Year %

Total turnover of the
assessee

276916279
| 

't4620e371

Gross profiUturnover 0 276916279 0 0 146209371 0

Net profiUturnover 3649240 276916279 1.32 1 059835 146209371 o.72

Stock-i n-trade/tu rnover 37312652 276916279 13.47 2834647 146209371 1.94

Material consumed/fi nished
ooods oroduced

0 0 0 0 0 0



41 Please furnish the details of demand raised or refund issued
during the previous year under any tax laws other than lncome{ax
Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 along with details of relevant
proceedinos.

Nit

Financial
year to
which

demand/re
fund

relates to

Name of
other Tax

law

State Other TyPe
(Demand
raised/Ref

und
received)

Date of
demand

raised/refu
nd

received

Amount Remarks

42 a Whether the assesse is required to furnish statement in Form
No.61 or Form 6'lA or Form No 61B

NA

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
form contains

information
about all

details/transac
tions which
are required

to be reoorted

if not, please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported

Remarks if any:

{

th*
?r'

Place:Ahmedabad
Date : 0'110712022

UDIN : 22LL9626APJBMC5510

. AHTvIEDABAD ) *

For PATEL & PANCHAL

Chartered Accountants
(Firm Regn No.: 123744W)

t.@
(NATASHA PANCHAL)

PARTNER

Membership No:'t19626

43 a Whether the assessee or its parent entity or' aiternate reporting
entity is liable to furnish the report as referred to in sub section
2 of section 286

NA

Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reoortino entitv

Name of parent entity Name of the
Alternative repoiling
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not
registered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

NA

.-?;ff5}gryQf,
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Anngxure "8"

35(a) In the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of goods traded :

Item Name Unit opening stock
purchases during
the orevious vear

sales during the
orevious vear closing stock shortage /

excess. if anv
Copper Scrap kilograms 3723 21429 18254 6898 0
Copper Wire kilograms 1220 20020 21240 0 0
Copper Strip kilograms 177 302 479 0 q

-4.,


